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 | Del 01/ene./2020 Al 31/oct./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$35,203,693.48SERVICIOS PERSONALES $25,136,183.74 $25,136,183.74-$520,000.00 $9,547,509.74$34,683,693.48

$12,176,786.27REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $9,348,155.53 $9,348,155.53-$1,225,000.00 $1,603,630.74$10,951,786.27

$6,735,954.52Remuneraciones al personal de carácter transitorio $5,927,070.77 $5,927,070.77$437,416.67 $1,246,300.42$7,173,371.19

$4,887,429.34REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $521,735.60 $521,735.60-$83,212.52 $4,282,481.22$4,804,216.82

$2,845,960.63SEGURIDAD SOCIAL $2,083,017.73 $2,083,017.73$0.00 $762,942.90$2,845,960.63

$8,557,562.72OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $7,256,204.11 $7,256,204.11$350,795.85 $1,652,154.46$8,908,358.57

$670,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $259,037.01 $259,037.01-$27,276.43 $383,686.56$642,723.57

$355,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $104,904.28 $104,904.28-$28,557.62 $221,538.10$326,442.38

$120,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $18,750.62 $18,750.62-$26,440.23 $74,809.15$93,559.77

$35,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00-$35,000.00 $0.00$0.00

$95,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $102,324.45 $102,324.45$44,885.41 $37,560.96$139,885.41

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $8,673.63 $8,673.63$19,578.85 $10,905.22$19,578.85

$35,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $19,807.17 $19,807.17-$3,480.00 $11,712.83$31,520.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $737.16 $737.16$737.16 $0.00$737.16

$30,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $3,839.70 $3,839.70$1,000.00 $27,160.30$31,000.00

$2,241,497.54SERVICIOS GENERALES $1,816,736.99 $1,816,736.99$1,254,436.20 $1,679,196.75$3,495,933.74

$260,000.00SERVICIOS BÁSICOS $328,318.18 $328,318.18$173,121.00 $104,802.82$433,121.00

$130,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $126,201.44 $126,201.44$95,628.08 $99,426.64$225,628.08

$366,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $637,017.45 $637,017.45$1,173,806.80 $902,789.35$1,539,806.80

$59,696.50SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $55,732.19 $55,732.19$15,000.00 $18,964.31$74,696.50

$370,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $78,635.01 $78,635.01-$142,018.88 $149,346.11$227,981.12

$80,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $17,400.00 $17,400.00-$57,008.00 $5,592.00$22,992.00

$70,000.00Servicios de traslados y viáticos $18,044.01 $18,044.01$40.00 $51,995.99$70,040.00

$40,000.00SERVICIOS OFICIALES $6,726.00 $6,726.00-$4,132.80 $29,141.20$35,867.20

$865,801.04OTROS SERVICIOS GENERALES $548,662.71 $548,662.71$0.00 $317,138.33$865,801.04

$300,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $30,539.24 $30,539.24-$112,252.57 $157,208.19$187,747.43

$176,300.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $30,539.24 $30,539.24-$66,419.37 $79,341.39$109,880.63

$123,700.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$45,833.20 $77,866.80$77,866.80

$38,415,191.02   Total del Gasto $27,242,496.98 $27,242,496.98$594,907.20 $11,767,601.24$39,010,098.22


